令和 5年 11 月 14 日
会員各位

女性委員会企画

令和５年度 佐賀県建築士会交流会 開催のご案内

佐賀県建築士会女性委員長 塚原一美

担当地区：唐津地区

唐津地区女性委員長：松下裕子

拝啓 紅葉の候、ますます御清勝のこととお慶び申し上げます。

さてこのたび佐賀県建築士会女性委員会は、唐津の魅力を発信するため、建築・ま

ちづくり・歴史・技術に関する知識を深めるとともに会員の親睦を目的とした交流会

の開催を企画いたしました。

会員の皆様におかれましてはご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上

ご出席くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記
◆日 時：令和５年１２月２日（土曜日） ９時４５分 受付

◆集合場所：唐津市役所 佐賀県唐津市西城内 1番 1号

       ※お車は唐津市役所駐車場をご利用ください。（唐津市より無料）

◆参加費：無料

◆昼 食：自己負担額２,０００円（＋佐賀県建築士会より１，０００円補助）

※竹屋うなぎ丼・肝吸い付き

※建築士会活動に初参加、入会検討、建築士を目指している方、昼食全額補助

◆定 員：３５名程を予定

◆CPD：当日の参加状況により付与

佐賀県建築士会交流会 内容
◆唐津市役所新庁舎見学

 庁舎概要説明、免震構造、6 階屋上テラス、呉服町商店街説明

◆唐津の町歩き / 呉服町商店街『五福の縁結び』・旧唐津銀行

◆魅力ある和の空間ガイドブック掲載建物見学 / 竹屋・CALALI

※「魅力ある和の空間」ガイドブック：和の空間を体験して、その魅力

を再認識できるような建築や空間を紹介するガイドブック。

公益社団法人 日本建築士会連合会ホームページ掲載。

https://www.kenchikushikai.or.jp/torikumi/jyosei-iinkai/guidebook.html

【タイムスケジュール】
０９：４５～１０：００ 受付
１０：００～１１：３０ 唐津市役所新庁舎見学
１１：３０～１１：５０ 竹屋 徒歩移動
１１：５０～１３：００ ①竹屋 昼食（うなぎ丼）建物見学（１班２０名まで）
１３：００～１４：００ ②唐津の町歩き（呉服町商店街、旧唐津銀行）、買物

※参加人数により①、②入れ替わり
１４：００～１４：２０ 江川町 徒歩移動
１４：２０～１５：３０ CALALI 見学 喫茶
１５：３０～１５：５０ 唐津市役所 徒歩移動
１６：００       解散

参加申込み締切り Ｒ5.11.26 まで（３５名程を予定）

令和５年度 佐賀県建築士会交流会 参加申込み

◆開催日時：令和５年１２月２日（土曜日）９：４５～１６：００

◆参加資格：１．佐賀県建築士会 会員並びに準会員、賛助会員であること

      ２．入会希望者または参加資格者の同伴者

３．建築士を目指している方

◆交流会内容：案内参照

◆参加申込み締切り：令和５年１１月２６日（日曜日）

◆申込先：下記①～③の、いずれかでお申し込みください。

①佐賀県建築士会事務局

メール：LEE07657@nifty.ne.jp  FAX：０９５２－２６－２２４８

②Google フォーム 右側の二次元バーコードを読み込んでください。

③唐津地区女性委員担当 松下裕子

メール：realyuko923@gmail.com FAX：０９５５－８８－９０２７

下記にご記入の上、お申込みください。

地区

名 氏名

連絡先

携帯及びメール

交流会

参加

昼食

参加 ＣＰＤ

備考

※初参加

※加入検討

※建築士を目指し

ている方

記入

例

唐津

松下

裕子

080-7220-5264

realyuko923@gmail.com 〇 〇 0000000000 初参加

※注意事項

 コロナ・インフルエンザ感染拡大に伴い、施設等の見学が出来ない場合は

 中止とさせていただきます。

 感染症予防対策は、各自で厳しく行ってください。

 また体調不良などの症状がある場合には、参加はお控えください。

 当日の欠席連絡

緊急連絡先：女性委員長  塚原一美 090-5288-0474

         女性委員担当 松下裕子 080-7220-5264 まで

ご連絡いただきますよう、お願いします。